PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПротоколА № 2

ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И КРИМИНАЛИЗАЦИИ ЭКОНОМИКИ В ВЕРХНЕКАМСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ
	             Дата проведения: 20 июня 2024 года

г.Кирс
Вел совещание:

Суворов Игорь Николаевич  – глава Верхнекамского муниципального округа
Присутствовали: члены межведомственной комиссии,

приглашенные: руководитель организации, муниципальные служащие
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Мониторинг изменений антикоррупционного законодательства Российской Федерации и Кировской области в 2023 году, 1 квартале 2024 года, информация о принятых правовых актах по результатам мониторинга.
2. О состоянии работы по выявлению, предотвращению и урегулированию конфликта интересов, а также соблюдению запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции.
1. СЛУШАЛИ: Мониторинг изменений антикоррупционного законодательства Российской Федерации и Кировской области в 2023 году, 1 квартале 2024 года, информация о принятых правовых актах по результатам мониторинга.
ДОКЛАДЧИК: Заведующий правовым отделом
ВЫСТУПИЛИ: Аммосову Е.Ю.
          РЕШИЛИ:  Информацию по рассматриваемому вопросу  принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:  О состоянии работы по выявлению, предотвращению и урегулированию конфликта интересов, а также соблюдению запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции.
         ДОКЛАДЧИК: Консультант по вопросам муниципальной службы и кадрам организационного отдела.
ВЫСТУПИЛИ: Суворова И.Н.
          РЕШИЛИ: Информацию по рассматриваемому вопросу  принять к сведению.

	Глава Верхнекамского
Муниципального округа                                                                                  И.Н. Суворов